关于福州市 2022 年第四次集中出让

国有建设用地使用权有关事项的通知

各位竞买人：

福州市 2022 年第四次国有建设使用权集中出让活动将于 2022 年

12 月 10 日上午 9:30 在福州市公共资源交易服务中心（原市行政服务

中心 3 楼，福州市温泉公园路 69 号）土地拍卖大厅举行。根据疫情防

控要求，经研究决定，本次拍卖具体安排如下：

一、场次安排

拍卖时间：9:30 开始

拍卖地块：宗地 2022-55、51、52、53、54、56、58、59、61、

62、57、60 号；

二、入场要求

竞买人可于 8:30 从原市行政服务中心大楼北门进入，为避免

拥堵，请提前安排入场时间，自觉做好个人防护，规范佩戴口罩，

主动配合体温检测，由工作人员引导从手扶梯进入三楼市公共资

源交易服务中心大厅。

重要提醒：1、体温正常，没有发烧迹象；2、竞买人请打印并携

带好竞买资格确认书，一张竞买资格确认书入场人数不多于 2 人。

三、特别提示

竞买人签到定于 10 日上午 8点 45 分开始，请各竞买人准时签到、

尽快入场、对号入座,场内应全程戴好口罩，保持 1米以上安全距离，

座位隔空就座，不扎堆聚集，不喧哗闲聊，不随意走动。本场拍卖结

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

束后，未竞得人请立即离场，不在场地内滞留。

请各位竞买人随身携带所有报名材料的原件，若竞得，将当场核

对原件，核对无误后签订成交确认书。竞得人在签订成交确认书后请

即离场。

特此通知。

福州市公共资源交易服务中心

2022 年 12 月 9日

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心

福
州
市
公
共
资
源
交
易
服
务
中
心